concedido un anterior anticipo, del cual le queda por reintegrar 78.815 pesetas, cantidad que reintegrar  al perci#bir el 
nuevo anticipo.

DON JOSE MIGUEL LOPEZ LOPEZ , solicita un anticipo de una mensualidad bruta, dado que el citado empleado 
tiene unas re#tribuciones brutas mensuales de 147.543 ptas, lo solicitado supone un anticipo de 147.540 ptas (CIENTO 
CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTAS CUARENTA Y PESETAS), que habr  de reintegrar a raz¢n de 12.295 

ptas, durante 12 mensualidades a contar desde la concesi¢n del mismo.

4§.- DIVERSOS ESCRITOS PERSONAL EMPLEADO

4.1§) DON ANTONIO JIMENEZ ALCARAZ, presenta escrito solici#tando el abono de las facturas que ascienden a la